



Biuro Turystyki Wojazer sp. z o.o. zaprasza:

Japonia Tokio - Hiroszima - Kioto

7 - 18.11.2024, cena 21 500 zł

7.11 (czwartek)

Gdańsk - Amsterdam - Tokio

Zbiórka na lotnisku w Gdańsku o godz. 4.30. Odlot do Amsterdamu o godz. 6.30. Przyłot do Amsterdamu o godz. 8.30. Przerwa w podróży na lotnisku w Amsterdamie ok. 6 godz. Odlot do Tokio o godz. 14.25.

8.11 (piątek)

Tokio

Przyłot do Tokio na lotnisko Narita o godz. 11.45. Odprawa paszportowa, spotkanie z przewodnikiem, w drodze do hotelu wjazd na wieżę ratusza miejskiego. Panorama miasta z 45. piętra. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i krótki odpoczynek po podróży. Popołudniowe i wieczorne zwiedzanie Tokio: Shinjuku, dawna i jedyna dzielnica drapaczy chmur w Tokio, spacer po rozrywkowej dzielnicy Kabukicho. Obiadokolacja i nocleg w Tokio.

9.11 (sobota)

Tokio

Śniadanie w hotelu, a następnie zwiedzanie Tokio: Asakusa - świątynia Sensoji do której prowadzi brama Kaminarimon, przejście uliczką Nakamise pełną sklepików i straganów - możliwość zrobienia zakupów. Rejs promem do ogrodów Hamariryku położonych wokół stawu Shioiri, otoczonych przez fosę z morską wodą z Zatoki Tokijskiej. Następnie spacer po centrum technologicznym na sztucznej wyspie Odaiba, która powstała jako element fortyfikacji w latach 50-tych. Dzisiaj to jedno z najpopularniejszych miejsc w Tokio z szerokim wyborem sklepów, restauracji i rozrywek. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Tokio.

10.11 (niedziela)

Tokio

Śniadanie w hotelu a następnie dalszy ciąg zwiedzania stolicy Japonii: Pałac Cesarski i jego okolice wraz z mostem Nijubashi; Ginza - najbardziej ekskluzywna dzielnica Tokio, Kabukiza - teatr kabuki z zewnątrz; Meiji Jingu - sintoistyczny kompleks świątynny, popularne sanktuarium odwiedzane przez turystów, oficjalne delegacje przybywające do Tokio, a także popularne

miejsce zawierania ślubów; następnie spacer w kierunku Harajuku, dzielnicy, która stanowi centrum kultury młodzieżowej, można tu podziwiać różne style japońskiej mody; przejście ulicą Takeshita, gdzie powstaje odzież popularna wśród młodego pokolenia Japonek, dzielnica Shibuya ze słynnym, najbardziej zatłoczonym skrzyżowaniem i pomnikiem psa Hachiko. Obiadokolacja. Nocleg w Tokio.

11.11 (poniedziałek)

Tokio - półwysep Izu

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Półwysep Izu położony u stóp góry Fuji, w rejonie wulkanu Omuro, który liczy 580 metrów wysokości i swoim kształtem przypomina odwrócona miskę ryżu. Wjazd kolejką linową na szczyt wulkanu, spacer wokół krateru skąd podziwiać można góry, ocean, archipelag Ogasawara oraz ikonę Japonii - najwyższy szczyt - wulkan Fuji. Kąpiel w źródłach termalnych położonych przy największym na Izu wodospadzie. Spacer wzdłuż wulkanicznego wybrzeża Jogasaki Kaidan, z którego przy dobrej pogodzie roztacza się wspaniały widok na wulkan Fuji. Po południu przejazd do malowniczej miejscowości Shimoda, która przez wieki utrzymała swój tradycyjny charakter. Możliwość skorzystania z kąpeli w *onsenie* (japońskiej łaźni). Kolacja w stylu *kaiseri ryori* (menu degustacyjne). Nocleg w *ryokanie*.

12.11 (wtorek)

Shimoda - Hiroszima

TEGO DNIA NADAJEMY BAGAŻ, KTÓRY BĘDZIE NA NAS CZEKAŁ W KIOTO

Po śniadaniu spacer po Shimodzie, która odegrała ważną rolę w historii Japonii, to tu w połowie XIX wieku dopłynęły amerykańskie statki, aby nakłonić Japonię do uczestnictwa w handlu międzynarodowym. Shimoda została wybrana na końcowe rozmowy obu rządów. Dziś ta miejscowość jest rajem dla surferów. W godzinach wczesnopopołudniowych transfer busem do stacji kolejowej Mishima i przejazd shinkansenem do Hiroszimy. Po przyjeździe obiad w barze serwującym *okonomiyaki* (charakterystyczna japońska potrawa - placki składające się z wielu

różnych składników, pieczone na różgrzanej blasze. Nocleg w Hiroszimie.

13.11 (środa)

Hiroszima i Miyajima

Po śniadaniu transfer promem i zwiedzanie świętej wyspy Miyajima ze słynną pływającą bramą torii oraz zbudowanym nad wodą chramem Itsukushima. W czasie wolnym możliwość degustacji lokalnych przysmaków (ostrygi). Powrót do Hiroszimy i spacer po Parku Pokoju z widokiem na Kopułę Bomby Atomowej, jedyny pozostały po eksplozji w 1945 roku budynek w mieście. Zwiedzanie Muzeum Wybuchu Bomby Atomowej. Obiadokolacja. Nocleg w Hiroszimie.

14.11 (czwartek)

Hiroszima - Himeji - Kioto

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd shinkansenem do miasta Himeji. Po przyjeździe zwiedzanie zamku Himeji, jednego z najbardziej okazałych zamków w Japonii, nazywanego również zamkiem białej czapli. Zamek należy do dwunastu oryginalnych, nie zniszczonych przez wojny i kataklizmy, zamków w Japonii. Budowę zamku rozpoczęto w XIV wieku, dzisiejszy kształt otrzymał na początku wieku XVII. Po zwiedzaniu przejazd shinkansenem do Kioto. Zakwaterowanie w hotelu i krótki odpoczynek. Spacer do centrum miasta, historyczna ulica Kiyamachi i Pontocho - wąska uliczka z zachowanym dawnym stylem domostw, w których znajdują się bary i kluby herbaciarnie z gejszami. Obiadokolacja. Nocleg w Kioto.

15.11 (piątek)

Kioto i Arashiyama

Po śniadaniu przejazd do dzielnicy Arashiyama. Spacer po lesie bambusowym. Tenrui - świątynia Niebiańskiego Smoka z zapierającym dech ogrodem *zen*. Następnie przejazd do Kinakuji - świątyni nazywanej złotym pawilonem. Po południu spacer po dzielnicy Higashiyama, jednym z najlepiej zachowanych historycznych rejonów miasta, tu obiad. Nocleg w Kioto.

16.11 (sobota)

Kioto - Nara - Osaka - Kioto

TEGO DNIA WYSYŁAMY BAGAŻ DO TOKIO

Po śniadaniu, przekazanie głównego bagażu do kuriera, który dostarczy go do hotelu przy lotnisku następnego dnia. Przejazd do Nara. Spacer po parku wśród przechadzających się tam danieli. Zwiedzanie kompleksu świątynnego Todajji z pawilonem wielkiego buddy oraz sintoistycznego chramu Kasuga Taisha zbudowanego w VIII wieku. Zwiedzanie sanktuarium Fushimi Inari znanego z tysiąca bram torii. Następnie przejazd do Osaki,

trzeciego co do wielkości miasta Japonii, ważnego ośrodka przemysłowego, kulturalno-naukowego i rozrywkowego. Znajduje się tu jeden z najważniejszych japońskich węzłów komunikacyjnych i portów morskich. Wieczorem powrót do Kioto. Obiadokolacja. Nocleg w Kioto.

17.11 (niedziela)

Kioto - Tokio

Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu. Udział w ceremonii parzenia herbaty. Zwiedzanie zamku Nijojo znanego ze „słowicznych podłóg”. Pałac cesarski Gosho w Kioto (z zewnątrz). Pobył na targu Nishi-

ki. Obiad. Odjazd shinkansenem z Kioto do Tokio. Przejazd do hotelu położonego w okolicy lotniska Narita. Nocleg w rejonie Narita.

18.11 (poniedziałek)

Tokio (Narita) - Amsterdam - Gdańsk

Po śniadaniu, o godzinie 10.00 wykwaterowanie z hotelu i przejazd shuttle-busem na lotnisko Narita. Przyjazd na lotnisko ok. 11.00. Odprawa. Odlot do Amsterdamu o godz.13.55. Przyłot do Amsterdamu o godz.19.35. Odlot do Gdańska o godz. 20.40. Przyłot do Gdańska o godz. 22.20 i zakończenie wycieczki.

Japonia: Tokio - Hiroszima - Kioto, 7 - 18.11.2024, cena 21 500 zł
Cena obejmuje:
<ul style="list-style-type: none">- przelot samolotem KLM na trasie: Gdańsk - Amsterdam - Tokio (Narita) i Tokio - Amsterdam - Gdańsk- dziesięć noclegów w hotelach 3* , w tym jeden nocleg w ryokanie- dziesięć śniadań w formie bufetu lub zestawu- dziewięć obiadokolacji- jedną obiadokolację w formie kaiseki ryori czyli menu degustacyjne- przejazdy busami lub vanami (lotnisko - hotel - lotnisko, Tokio - Izu, Kioto - Arashiyama- przejazdy koleją - shinkansen II klasy oraz ekspres dalekobieżny. Trasy przejazdu: Odawara - Hiroszima, Hiroszima - Himeji - Kioto i Kioto - Tokio- obsługę kuriera do transportu bagażu głównego na trasie: Odawara - Kioto i Kioto - lotnisko Narita- bilety komunikacji miejskiej lub podmiejskiej wg programu- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów- napitki dla kierowców- obsługę pilota BT Wojazer- przewodnictwo na trasie w języku polskim- ubezpieczenie kosztów leczenia (800 000 zł)- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (25 000 zł)
Cena nie obejmuje:
<ul style="list-style-type: none">- napitków dla przewodników
Uwagi:
<ol style="list-style-type: none">1. bagaż główny max. 20 kg i bagaż podręczny (torba lub mały plecak)2. kolejność realizacji programu może ulec zmianom.3. dopłata do pokoju jednoosobowego 3750 PLN
Biuro odprowadza składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny